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رییس جمهور و هیات کوبایی  در انستیتو پاستور ایران
رییس جمهور و هیات کوبایی به همراه دکتر عین اللهی، وزیر بهداشت کشورمان که رییس ایرانی کمیسیون مشترک دو کشور است با حضور در انستیتو

پاستور ایران، از توانمندی های این موسسه بازدید کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر رحیم سروری، رییس انستیتو پاستور ایران پس از این بازدید و در نشست مشترک مقامات دو کشور،
با اشاره به سابقه 103 ساله این موسسه و نقش آن در ارتقای سلامت مردم کشورمان، گفت: در انستیتو پاستور ایران واکسن ها، فرآورده ها، محلول ها
و کیت های تشخیصی تولید می شود و خواسته امام راحل و مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم خودکفایی و «ما می توانیم»، در این موسسه تا اندازه ای

محقق شده است.

وی با بیان اینکه از سه دهه پیش، همکاری های نزدیک و گسترده انستیتو پاستور ایران با موسسات تحقیقاتی کوبا همچون انستیتو فینلای آغاز شده،
از واکسن های هپاتیت ب و پاستوکووک یا سوبرانا، به عنوان نمونه های همکاری مشترک برای تولید واکسن بین دو کشور یاد کرد و گفت: همکاری

های ما در تولید واکسن پاستوکووک در عرصه تحقیقات نیز ادامه یافت و 20 مقاله علمی در مورد کارایی و اثربخشی این واکسن، تولید شد.

سلامت مردم دنیا هر زمان می تواند تهدید شود/ هم افزایی و همکاری ایران و کوبا ضرورت دارد

رییس انستیتو پاستور ایران از اهتمام جدی وزیر بهداشت نسبت به گسترش همکاری های انستیتو پاستور ایران با کوبا برای انتقال تکنولوژی ساخت
واکسن های مختلف خبر داد و گفت: سلامت مردم دنیا در هر زمان می تواند همانند دوران همه گیری کرونا، تحت تاثیر بیماری های نوپدید و بازپدید

قرار گیرد بنابراین هم افزایی و همکاری دو کشور در حوزه سلامت و ساخت واکسن، اهمیت بسزایی دارد.

دکتر سروری از انجام تحقیق و توسعه در زمینه بیماری های نوپدید و بازپدید، تسریع در روند انتقال تکنولوژی و مطالعات واکسن پنوموکوک به ایران،
همکاری در زمینه تولید واکسن مننژیت و همچنین تفاهم برای صادرات واکسن جدید پاستوسیس برای سرطان مثانه و همچنین واکسن گوارش اطفال

به کوبا به عنوان زمینه های ارتقای همکاری دو کشور یاد کرد.

در این نشست که معاون بهداشت وزارت بهداشت و مدیران انستیتو پاستور ایران نیز حضور داشتند، روسای موسسات فینلای و بیوکوبافارما نیز به بیان
پیشرفت ها و همکاری های دو کشور در زمینه ساخت واکسن پرداختند.


